

Our Ref: 085/2020  
March 2020

## Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

---

- 1) How many individuals have been admitted to hospitals in Doncaster for drug overdoses?

The table below shows the total number of admissions per year where the first diagnosis was coded for drug overdose.

	2015	2016	2017	2018	2019
Number of admissions	932	1,090	1,055	1,040	1,041

- 2) How many died as a result?

This information cannot be provided as the information is held by the Coroner who is independent to the Trust.

- 3) How many of those cases involved illegal drugs?

This information cannot be provided as it is not possible for us to determine whether the drugs are legal or illegal.

*Please provide five years of data for each question, broken down by year.*